
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA 
se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, ( dále jen “vyhlašovatel“ ) 

tímto dle ustanovení nového občanského zákoníku v platném znění 
 

vyhlašuje 
 

VEŘEJNOU SOUTĚŽ O NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
na prodej nemovitostí ve vlastnictví státu, s kterými má právo hospodařit  

DIAMO, státní podnik 
 

Pozemky p. č. 4921/2, p. č. 4921/4, p. č. 4921/17, p. č. 4921/66, p. č. 4921/73,                     
p. č. 4921/81, p. č. 4934/3, p. č. 4934/11, p. č. 4940, p. č. 4941, p. č. 4942, p. č. 4943,          
p. č. 4944/1, p. č. 4944/5, p. č. 4945, vše včetně součástí a příslušenství v areálu Pokrok, 
v k. ú. Petřvald u Karviné, obec Petřvald, Moravskoslezský kraj. 

 
Vyhlašovací minimální cena:  1.650.000,00 Kč bez DPH  
                                                  (1.996.500,00 Kč s DPH)  
 
Úplné znění oznámení o vyhlášení veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku (dále jen „VSNN“) 
a podmínky VSNN se bezplatně vydávají všem osobám, které projeví zájem, při osobní návštěvě 
v místě sídla vyhlašovatele, na sekretariátu vedoucího odštěpného závodu, dveře č. A 314, každý 
pracovní den, od 10.15 do 12.00 hodin, po celou dobu lhůty pro podání nabídky.  
 

Lhůta pro podání nabídek počíná dnem vyhlášení a končí dnem 19. 9. 2018 ve 12.00. hod.  
 

Nabídka bude zpracována pouze v písemné formě. Nabídku je možno doručit osobně v pracovní dobu 
do podatelny vyhlašovatele odštěpného závodu ODRA na adrese:  DIAMO, státní podnik, odštěpný 
závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava, anebo doporučeně poštou na adresu DIAMO, 
státní podnik, odštěpný závod ODRA, Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava.  
 
Nabídka se předkládá v uzavřené obálce označené „VSNN Pokrok“ s adresou navrhovatele. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

o Návrh zamýšlené smlouvy v požadovaném znění s vyplněnými údaji týkající se 
navrhovatele včetně uvedením celkové kupní ceny, a to v jednom vyhotovení 
s podpisem, přičemž podpis musí být úředně ověřen. 

o Originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu z  obchodního (živnostenského/jiného 
zákonem stanoveného) rejstříku, je-li v něm navrhovatel uveden. 

o Originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci nebo jiného dokumentu zakládajícího 
oprávnění osob, které návrhu smlouvy podepsaly, takový úkon učinit. Podpisy na plné 
moci musí být úředně ověřeny. 

o Je-li navrhovatelem obec (kraj), je starosta obce (hejtman kraje) povinen doložit 
rozhodnutí příslušného orgánu obsahující souhlas s nabytím nabízené nemovitosti do 
svého vlastnictví. 

o Doklad o odepsání složení peněžní záruky (čl. VI. bod 1) 
o Potvrzení, že navrhovatel nemá splatné nedoplatky u příslušného Finančního úřadu 

a Státní správy sociálního zabezpečení, které není starší než 3 měsíce 
Realizaci VSNN organizuje, nabídky přijímá, vyhodnocuje a výsledek  oznamuje tříčlenná komise 
složená ze zaměstnanců o.z. ODRA, kterou jmenuje ředitel odštěpného závodu ODRA. 
 
Lhůta pro oznámení vybraného návrhu účastníkům VSNN je 10 dnů od schválení nabídky 
zakladatelem (MPO), nejpozději však do 180 dnů od data pro podání návrhů.  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit podmínky VSNN, zrušit VSNN a odmítnout 
všechny předložené návrhy. 
 
Upozornění: 
Tato informace nenahrazuje úplné oznámení o vyhlášení VSNN, které je jediným závazným 
dokumentem o vyhlášení VSNN podle ustanovení nového občanského zákoníku v platném znění. 


